СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЗНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(первая сессия)
30.09.2015
№ 7
 О выборах заместителя председателя Совета

депутатов Кузнецовского сельсовета Баганского района

пятого созыва

По итогам открытого голосования об избрании  заместителя председателя Совета депутатов Кузнецовского сельсовета Баганского района пятого созыва, Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Кузнецовского сельсовета Баганского района пятого созыва

             __Шнайдера Якова Андреевича_______________________________.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кузнецовского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                            А.М.Даций